
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/02/2026 às 09:39:45.
Código verificador: 10C0EF6

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Autarquia Municipal de Saúde de Itapecerica da Serra

Autarquia Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 036/2025

Resultado da Homologação

0004 - LOTE 04 - Valor Referência: 81.143,1000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA

42.470,0000 42.470,0000 Homologado em 08/12/2025 08:39:47 Por:
Simone da Luz

0005 - LOTE 05 - Valor Referência: 107.998,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA

73.191,0000 73.191,0000 Homologado em 08/12/2025 08:39:47 Por:
Simone da Luz

0006 - LOTE 06 - Valor Referência: 97.920,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MUVI COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA 42.780,0000 42.780,0000 Homologado em 08/12/2025 08:39:47 Por:
Simone da Luz

Simone da Luz

Autoridade Competente


